

The Liquid ApS

Store Strandstræde 21, st., 1255 København K

CVR-nr. 30 98 93 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024.

Paul Karkov Muldowney
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Liquid ApS Store Strandstræde 21, st. 1255 København K
	CVR-nr.: 30 98 93 33
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Paul Karkov Muldowney
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	The Solid ApS, København The Chilled ApS, København The Thermal ApS, København The Plasma ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet i regnskabsåret har bestået i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.259.537 mod 2.216.288 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.887	-12.265
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.267.011	2.197.816
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.625	72.085
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.818	-37.036
Resultat før skat	2.258.931	2.220.600
Skat af årets resultat	606	-4.312
Årets resultat	2.259.537	2.216.288
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.121.625	0
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	537.912	1.616.288
Disponeret i alt	2.259.537	2.216.288

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.529.125	4.762.114
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.529.125</u>	<u>4.762.114</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.529.125</u>	<u>4.762.114</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.140.492	1.572.913
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	746.503	766.392
Tilgodehavender i alt	<u>1.886.995</u>	<u>2.339.305</u>
Likvide beholdninger	<u>6.111</u>	<u>3.427</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.893.106</u>	<u>2.342.732</u>
Aktiver i alt	<u>7.422.231</u>	<u>7.104.846</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.121.625	0
Overført resultat	4.326.584	3.788.672
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Egenkapital i alt	6.173.209	4.513.672
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	435.185	1.573.259
Selskabsskat	489.872	265.408
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	60.025	505.296
Anden gæld	255.190	238.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.249.022	2.591.174
Gældsforpligtelser i alt	1.249.022	2.591.174
Passiver i alt	7.422.231	7.104.846

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	2.172.384	0	2.297.384
Resultatandel	0	0	1.616.288	600.000	2.216.288
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	3.788.672	600.000	4.513.672
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	1.121.625	537.912	600.000	2.259.537
	125.000	1.121.625	4.326.584	600.000	6.173.209

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.887	30.254
Andre finansielle omkostninger	<u>21.931</u>	<u>6.782</u>
	<u>61.818</u>	<u>37.036</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	2.907.500	767.500
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>	<u>2.140.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.407.500</u>	<u>2.907.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.854.614	-343.202
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.267.011	2.197.816
Udbytte	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>2.121.625</u>	<u>1.854.614</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.529.125</u>	<u>4.762.114</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
The Solid ApS, København	100 %	4.453.975	1.892.583
The Chilled ApS, København	100 %	325.339	-257.297
The Thermal ApS, København	100 %	188.613	102.831
The Plasma ApS, København	100 %	<u>561.199</u>	<u>528.894</u>
		<u>5.529.126</u>	<u>2.267.011</u>
